
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/X/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27
maja 1999 r.

W sprawie: powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz.
1014) oraz na podstawie, art. 44b i art. 45ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z
1991 Nr 91, poz. 408, z1992 Nr 63, poz. 315, z 1994 Nr 121, poz. 591, z 1995 Nr 141, poz. 692, Nr 138, poz. 682, z 1996 Nr
24, poz. 110, z 1997 Nr 104, poz.661,z 1998 Nr.162,poz. 1115, Nr 106 , poz. 668, Nr 117, poz. 756)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

§ 2

Rada społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu w Mrągowie oraz organem doradczym Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

§ 3

W skład Rady Społecznej wchodzą:

Ryszard Soroko - przewodniczący.1.
Jako członkowie:2.

Przedstawiciel wojewody -.Tadeusz Łapkaa.
Przedstawiciele wyłonieni przez Radę Powiatu:b.

Maria Bartoszewicz
Józef Koc
Jerzy Mierzejek

§ 4

Rada Społeczna realizuje zadania określone w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408 z póź. zm.) oraz zadania wynikające z innych ustaw

§ 5

Czas trwania kadencji Rady Społecznej określa statut Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mrągowie

§ 6

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w ciągu 7 dni od
podjęcia uchwały

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/X/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 maja 1999 r. (PDF, 48.3 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_X_1.pdf

